
CITI TIESĪBU AKTI 

EIROPAS KOMISIJA 

Paziņojums par pieprasījumu atbilstoši Direktīvas 2004/17/EK 30. pantam 

Līgumslēdzējas iestādes pieprasījums 

(2012/C 131/07) 

Komisija 2012. gada 29. martā saņēma pieprasījumu atbilstoši 30. panta 5. punktam Eiropas Parlamenta un 
Padomes 2004. gada 31. marta Direktīvā 2004/17/EK, ar ko koordinē iepirkuma procedūras, kuras piemēro 
subjekti, kas darbojas ūdensapgādes, enerģētikas, transporta un pasta pakalpojumu nozarēs. Pirmā darbdiena 
pēc pieprasījuma saņemšanas ir 2012. gada 30. marts. 

Šo pieprasījumu nosūtīja EniPower SpA, un tas attiecas uz elektroenerģijas ražošanu un pārdošanu Itālijā. 
Minētajā 30. pantā noteikts, ka Direktīvu 2004/17/EK nepiemēro, ja uz konkrēto darbību attiecas tieša 
konkurence tirgos, piekļuve kuriem nav ierobežota. Šos apstākļus izvērtē vienīgi saskaņā ar Direktīvu 
2004/17/EK, neskarot konkurences noteikumu piemērošanu. 

Komisijas rīcībā ir trīs mēneši, sākot no iepriekš minētās darbdienas, lai pieņemtu lēmumu attiecībā uz šo 
pieprasījumu. Tātad termiņš beidzas 2012. gada 2. jūlijā. 

Minēto termiņu var pagarināt par trīs mēnešiem. Informācija par šādu pagarinājumu ir jāpublicē. 

Saskaņā ar 30. panta 6. punkta otro daļu jauni pieprasījumi, kuri attiecas uz elektroenerģijas ražošanu un 
pārdošanu Itālijā un kuri iesniegti, pirms beidzas saistībā ar šo pieprasījumu paredzētais termiņš, netiks 
uzskatīti par pamatu jaunas procedūras uzsākšanai, un tos izskatīs šā pieprasījuma kontekstā.

LV C 131/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 5.5.2012.


	Paziņojums par pieprasījumu atbilstoši Direktīvas 2004/17/EK 30. pantam Līgumslēdzējas iestādes pieprasījums (2012/C 131/07)

